Руководителю  организации,

кординирующей деятельность школьных

музеев на региональном уровне

И.С.Муртазалиеву

Уважаемый Ислам Султанович!

                                                                                 Заявка.

Просим Вас паспортизировать музей образовательной организации и ходатайствовать

в Центр детско-юношеского туризма, краеведения и организации отдыха детей и их

оздоровления ФГБОУ ДО «Федеральный центр детско-юношеского туризма и краеведения»

присвоить музею номер с последующей выдачей свидетельства установленного образца

«Школьный музей»

№

Название музея
Образовательное учреждение с

указанием населенного пункта и

субъекта РФ

1 Краеведческий музей

«Из глубины веков»

МБОУ «СОШ № 3» г. Аргуна

им. М.М. Вайханова

Информируем о лице назначенном ответственным за внесение сведений о музее на  Портал

школьных музеев:

1 Фамилия, Имя, Отчество Хамзаева Луиза Аслудиновна

2 Организация МБОУ «СОШ № 3» г. Аргуна

им. М.М. Вайханова

3 Должность Замдиректора по воспитательной работе

4 Электронный адрес marya911abubakarova@mail.ru

5 Телефон 8922-382-31-85

Директор образовательной организации Х.Д.Магомаева

mailto:marya911abubakarova@mail.ru

		2023-12-21T15:47:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3" Г.АРГУН ИМ. М.М. ВАЙХАНОВА
	Я автор документа